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Resultados

Informacion del evento VIALMOTOR MONTEBLANCO
Circuito Monteblanco
Fecha 09/09/2023
Longitud del circuito 4432 metros
Pilotos totales 114
Mejor tiempo del evento 01:22.875
Media del dia 02:05.104
Pilotos en grupo prueba 10
Mejor tiempo grupo prueba 01:22.921
Tiempo medio grupo prueba 01:52.950
Pilotos en grupo 92
Mejor tiempo grupo 01:22.875
Tiempo medio grupo 02:07.074
Pilotos en grupo solo_naked 6
Mejor tiempo grupo solo_naked 01:55.227
Tiempo medio grupo solo naked 02:01.759
Pilotos en grupo supersport 4
Mejor tiempo grupo supersport 01:45.864
Tiempo medio grupo supersport 01:58.051
Pilotos en grupo superbike 2
Mejor tiempo grupo superbike 01:53.436
Tiempo medio grupo superbike 01:54.465




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
67manuel 01:22.875| 01:22.875| 00:00.000 | 00:42.229 | 00:00.000 | 00:44.199| 45
P257570 prueba 01:22.921 | 00:00.046 | 00:00.046 | 00:42.182| 00:00.000 | 00:30.028 | 45
96javier 01:38.238 | 00:15.316| 00:15.362| 00:26.866 | 00:15.362 | 00:28.836| 37
ladrian 01:42.059 | 00:03.821 | 00:19.184 ] 00:23.044 | 00:19.184 | 00:25.014| 41
110raul supersport 01:45.864 | 00:03.805| 00:22.989| 00:19.239 | 00:00.000 | 00:12.186| 33
80adan 01:46.788 [ 00:00.923 | 00:23.912| 00:18.316| 00:23.912 | 00:20.286| 23
98remolin 01:49.117| 00:02.328 | 00:26.241 | 00:15.987 | 00:26.241 | 00:17.957| 23
P216963 prueba 01:50.446 [ 00:01.329 | 00:27.571] 00:14.658 | 00:27.524 | 00:02.503 | 24
P216239 prueba 01:50.479 [ 00:00.033 | 00:27.604 | 00:14.625 | 00:27.557 | 00:02.470| 24
Amototinex prueba 01:50.800 [ 00:00.320 | 00:27.924 | 00:14.304 | 00:27.878 | 00:02.150 6
108oliver 01:53.157 | 00:02.357| 00:30.282| 00:11.946 | 00:30.282 | 00:13.916 3
99juan 01:53.283 | 00:00.126 | 00:30.408 | 00:11.820 | 00:30.408 | 00:13.790| 25
91francisco superbike 01:53.436 [ 00:00.152] 00:30.560 | 00:11.668 | 00:00.000 [ 00:01.028 | 43
87benjamin 01:53.697 [ 00:00.261 | 00:30.822| 00:11.406 | 00:30.822 | 00:13.376| 38
105manuel 01:53.988 [ 00:00.290| 00:31.112] 00:11.116 | 00:31.112 | 00:13.086| 21
89daniel 01:54.137| 00:00.149 | 00:31.262| 00:10.966 | 00:31.262 | 00:12.936| 39
82cachorro 01:54.710 [ 00:00.572 | 00:31.835] 00:10.393 | 00:31.835| 00:12.363| 36
104manuel supersport 01:55.187 [ 00:00.477 | 00:32.312] 00:09.916 | 00:09.322 | 00:02.863 46
93hermano 01:55.199 | 00:00.011 | 00:32.323 | 00:09.905 | 00:32.323 | 00:11.875 11
92francisco solo naked 01:55.227( 00:00.028 | 00:32.352 | 00:09.877 | 00:00.000 | 00:06.532 28
58jesus superbike 01:55.494 | 00:00.266 | 00:32.618 ] 00:09.610 | 00:02.057 | 00:01.028 | 40
83andres 01:55.634 | 00:00.140 | 00:32.759] 00:09.469 | 00:32.759 | 00:11.439| 22
P256733 prueba 01:55.646 | 00:00.011 | 00:32.770| 00:09.458 | 00:32.724 | 00:02.695| 22
97jose 01:55.999 | 00:00.352 | 00:33.123 ] 00:09.105| 00:33.123 | 00:11.075| 25
14rubén 01:56.944 | 00:00.944 | 00:34.068 | 00:08.160 | 00:34.068 | 00:10.130| 40
95jairo solo naked 01:57.031 | 00:00.087 | 00:34.156 | 00:08.072 | 00:01.804 | 00:04.727| 34
94ismael 01:57.163 | 00:00.131 | 00:34.288 | 00:07.941 | 00:34.288 | 00:09.911 24
61jose supersport 01:57.220 [ 00:00.056 | 00:34.344 | 00:07.884 | 00:11.355| 00:00.831 46
103manuel 01:57.264 | 00:00.043 | 00:34.388 | 00:07.840 | 00:34.388 | 00:09.810| 36
15tinoco 01:57.271 | 00:00.007 | 00:34.395] 00:07.833 | 00:34.395| 00:09.803 | 27
112tomas 01:58.368 | 00:01.097 | 00:35.493 | 00:06.735| 00:35.493 | 00:08.705 7
8lalberto 01:58.930 [ 00:00.561 | 00:36.055] 00:06.173 | 00:36.055| 00:08.143| 33
Sandrés 01:59.103 [ 00:00.172 ] 00:36.227 | 00:06.001 [ 00:36.227 | 00:07.971 50
53francisco 01:59.396 [ 00:00.293 | 00:36.521 | 00:05.707 | 00:36.521 | 00:07.677| 40
111roosvelt 01:59.424 | 00:00.027 | 00:36.548 | 00:05.680 | 00:36.548 | 00:07.650| 39
1011uis 02:00.248 [ 00:00.824 | 00:37.373 | 00:04.855| 00:37.373 | 00:06.825| 34
102manuel solo naked 02:01.007 [ 00:00.758 | 00:38.132| 00:04.097 | 00:05.780 | 00:00.752| 49
P216971 prueba 02:01.232 [ 00:00.224 | 00:38.356 | 00:03.872 | 00:38.310 | 00:08.281 7
33sergio 02:01.386 [ 00:00.154 | 00:38.511] 00:03.717 | 00:38.511 | 00:05.687| 34
21jose 02:01.759 | 00:00.372 | 00:38.883 | 00:03.345| 00:38.883 | 00:05.315| 37
S4francisco 02:01.815 [ 00:00.056 | 00:38.939| 00:03.289 | 00:38.939 | 00:05.259| 50
73victor 02:01.974 | 00:00.159 | 00:39.098 | 00:03.130 | 00:39.098 | 00:05.100| 29
71rafael 02:02.204 [ 00:00.230 | 00:39.328 | 00:02.900 | 00:39.328 | 00:04.870| 32
11david 02:02.342 | 00:00.137 | 00:39.466 | 00:02.762 | 00:39.466 | 00:04.732| 37
107nelson 02:02.564 | 00:00.222 | 00:39.688 | 00:02.540 | 00:39.688 | 00:04.510| 37
20jose 02:03.145 | 00:00.581 | 00:40.270] 00:01.958 | 00:40.270 | 00:03.928| 40
52esteban 02:03.354 | 00:00.208 | 00:40.479| 00:01.749 | 00:40.479 | 00:03.719] 31
23juan 02:03.550 | 00:00.195| 00:40.674 | 00:01.554| 00:40.674 | 00:03.524| 35
P268500 prueba 02:03.599 [ 00:00.048 | 00:40.723 ] 00:01.505| 00:40.677 | 00:10.648 | 24
200alex 02:03.766 | 00:00.167 | 00:40.891 | 00:01.338 | 00:40.891 | 00:03.307| 23
109rafael 02:04.138 | 00:00.372 | 00:41.263 | 00:00.965| 00:41.263 | 00:02.935| 32
28mariano 02:04.144 | 00:00.005 | 00:41.268 | 00:00.960 | 00:41.268 | 00:02.930| 48
42alvaro 02:04.690 | 00:00.546 | 00:41.815] 00:00.414 | 00:41.815| 00:02.384| 46
72victor 02:04.809 | 00:00.119] 00:41.934] 00:00.294 | 00:41.934 | 00:02.264| 40
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SS5isaac 02:05.083 [ 00:00.273 | 00:42.208 | 00:00.020 | 00:42.208 | 00:01.990| 37
66juan 02:05.280 [ 00:00.196 | 00:42.404 | 00:00.175| 00:42.404 | 00:01.794 7
41lalejandro 02:05.657 | 00:00.377 | 00:42.782| 00:00.553 | 00:42.782 | 00:01.416] 51
43angel 02:06.000 [ 00:00.343 | 00:43.125] 00:00.896 | 00:43.125| 00:01.073 15
27manuel 02:06.096 [ 00:00.095| 00:43.221] 00:00.991 | 00:43.221 | 00:00.977| 29
10david 02:06.174 | 00:00.078 | 00:43.299| 00:01.070 | 00:43.299 | 00:00.899| 26
49david 02:06.194 | 00:00.019 | 00:43.319] 00:01.089 | 00:43.319| 00:00.880| 29
51david 02:06.237 | 00:00.042 | 00:43.361| 00:01.132| 00:43.361 | 00:00.837| 43
64josé 02:06.267 | 00:00.030 | 00:43.392| 00:01.163 | 00:43.392 | 00:00.806| 23
3alfonso solo naked 02:06.840 | 00:00.572 | 00:43.964 | 00:01.735| 00:11.612 | 00:05.080| 48
63jose 02:07.846 [ 00:01.006 | 00:44.970| 00:02.741 | 00:44.970 | 00:00.771 32
50david 02:08.197 | 00:00.351 | 00:45.322 | 00:03.093 | 00:45.322| 00:01.123| 23
P268492 prueba 02:08.476 | 00:00.278 | 00:45.600| 00:03.371 | 00:45.554 | 00:15.525| 22
30roberto 02:08.616 | 00:00.140 | 00:45.741 ] 00:03.512| 00:45.741 | 00:01.542| 48
844angel solo naked 02:08.691 | 00:00.074 | 00:45.816| 00:03.587 | 00:13.464 | 00:06.932| 32
48daniel 02:09.750 | 00:01.058 | 00:46.874 | 00:04.645| 00:46.874 | 00:02.675| 29
69moisés 02:10.642 [ 00:00.892 | 00:47.767 | 00:05.538 | 00:47.767 | 00:03.568 14
201juan 02:11.042 [ 00:00.399| 00:48.167 | 00:05.937 | 00:48.167 | 00:03.968 14
86arturo 02:11.756 [ 00:00.713 ] 00:48.880 | 00:06.651 | 00:48.880 [ 00:04.681 18
46carlos 02:12.066 [ 00:00.310| 00:49.191| 00:06.961 [ 00:49.191 | 00:04.991 33
12david 02:12.288 | 00:00.222 | 00:49.413 | 00:07.184 | 00:49.413 | 00:05.214| 27
7carlos 02:12.967 | 00:00.678 | 00:50.091 | 00:07.862 | 00:50.091 | 00:05.892| 36
68michael 02:13.696 [ 00:00.728 | 00:50.820| 00:08.591 [ 00:50.820 | 00:06.621 27
4alvaro supersport 02:13.932 [ 00:00.236 | 00:51.057 | 00:08.828 | 00:28.067 [ 00:15.881 46
2alberto 02:14.016 | 00:00.084 | 00:51.141| 00:08.912 | 00:51.141 | 00:06.942| 22
25laura 02:14.030 [ 00:00.013 | 00:51.154 | 00:08.925| 00:51.154 | 00:06.955]| 29
S6ismael 02:14.693 | 00:00.663 | 00:51.817 | 00:09.588 | 00:51.817| 00:07.618 | 25
29raul 02:15.322 | 00:00.629 | 00:52.447| 00:10.217 | 00:52.447 | 00:08.247| 30
19jose 02:15.814 | 00:00.491 | 00:52.938 | 00:10.709 | 00:52.938 | 00:08.739| 36
26manuel 02:16.111 | 00:00.296 | 00:53.235] 00:11.006 | 00:53.235| 00:09.036| 47
6bd 02:16.324 | 00:00.213 | 00:53.449] 00:11.220 | 00:53.449 | 00:09.250 17
24juan 02:17.453 | 00:01.128 | 00:54.577 | 00:12.348 | 00:54.577| 00:10.378 | 45
62jose 02:17.555| 00:00.102 | 00:54.680| 00:12.450 | 00:54.680 | 00:10.480| 39
44antonio 02:18.004 | 00:00.449 | 00:55.129] 00:12.900 | 00:55.129 | 00:10.930 9
17jose 02:18.848 | 00:00.843 | 00:55.972| 00:13.743 | 00:55.972 | 00:11.773 5
57ivan 02:20.660 [ 00:01.812 | 00:57.784 | 00:15.555| 00:57.784 | 00:13.585 18
90eloy 02:20.660 [ 00:00.000 | 00:57.784 | 00:15.555| 00:57.784 | 00:13.585 26
31samuel 02:21.602 | 00:00.942 | 00:58.727| 00:16.498 | 00:58.727 | 00:14.528 | 37
45arancha 02:21.907 | 00:00.304 | 00:59.032] 00:16.803 | 00:59.032 | 00:14.833| 25
60jose 02:22.936 | 00:01.029| 01:00.061 ] 00:17.832| 01:00.061 | 00:15.862| 36
32sergio 02:23.755| 00:00.818 | 01:00.880| 00:18.650 | 01:00.880 | 00:16.680| 40
65josefa 02:26.993 | 00:03.238 | 01:04.118 ] 00:21.889 | 01:04.118 | 00:19.919 12
70omar 02:27.265 | 00:00.272 ] 01:04.390 | 00:22.161 | 01:04.390 [ 00:20.191 14
47daniel 02:27.627 | 00:00.361 | 01:04.752 | 00:22.523 | 01:04.752 [ 00:20.553 14
8cristobal 02:27.838 [ 00:00.210| 01:04.962 | 00:22.733 | 01:04.962 [ 00:20.763 | 25
22jose 02:34.324 | 00:06.486| 01:11.449| 00:29.220| 01:11.449 | 00:27.250| 30
34sonia 02:37.670 [ 00:03.345| 01:14.794 | 00:32.565| 01:14.794 | 00:30.595 15
16jose 02:45.238 | 00:07.568 | 01:22.362| 00:40.133 | 01:22.362 | 00:38.163 | 29
59jonathan 02:51.126 [ 00:05.888 | 01:28.250| 00:46.021 [ 01:28.250 | 00:44.051 19
9dani 07:31.766 | 04:40.640 | 06:08.891 | 05:26.661 | 06:08.891 | 05:24.692 1
P251326 prueba 07:45.835 [ 00:14.069 | 06:22.960 | 05:40.731 | 06:22.913 | 05:52.885 5
88claudio 55:43.271 | 47:57.435| 54:20.395] 53:38.166 | 54:20.395| 53:36.196 1
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